



Жезказганская распределительная электросетевая компания  
29.11.2022 09:23:47

Приложение 3  
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий  
Форма 4

## Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2023-12563 канцелярия

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
29.11.2022 09:24:00	etbemp.kz
<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

### Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ СИНИЙ	Штука	1 004.00000	140.18	140 740.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	АНТИСТЕПЛЕР АНТИСТЕПЛЕР	Штука	10.00000	311.00	3 110.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БЛОКНОТ А4 60Л БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	5.00000	2 142.86	10 714.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ	Штука	10.00000	1 151.79	11 517.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ 80*80*50 БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ 80*80*50	Штука	20.00000	714.29	14 285.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80r/m2 210x297 MM А-4 500л 80r/m2 210x297MM, белая	Килограмм	900.00000	1 245.54	1 120 986.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210MM*30MM БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210MM*30MM	Рулон	5.00000	758.93	3 794.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Упаковка	12.00000	294.64	3 535.68	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	Штука	1.00000	82 142.86	82 142.86	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ДЫРОКОЛ 30 35Л ДЫРОКОЛ MARED 30 35Л. КОД 89143	Штука	13.00000	3 437.50	44 687.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ЕЖЕДНЕВНИК А5, датированный	Штука	9.00000	2 767.86	24 910.74	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ЗАЖИМ 15MM 12ШТ. ЗАЖИМ 15MM 12ШТ.	Упаковка	10.00000	285.71	2 857.10	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

13	ЗАЖИМ 41ММ ЗАЖИМ 41ММ	Упаковка	5.00000	1 026.79	5 133.95	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	10.00000	687.50	6 875.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	Штука	41.00000	1 517.86	62 232.26	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	1 071.43	5 357.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ.2 ВИДА ПИТАНИЯ КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ. 2 ВИДА ПИТАНИЯ	Штука	8.00000	13 571.43	108 571.44	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ-НВ HARDMUTH K-N	Штука	132.00000	66.96	8 838.72	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	КЛЕЙ КАРАНДАШ 40ГР КЛЕЙ КАРАНДАШ 40ГР	Штука	90.00000	446.43	40 178.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 15 Г КЛЕЙ-КАРАНДАШ 15 Г	Штука	10.00000	357.14	3 571.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	10.00000	508.93	5 089.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

22	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ, АСОРТИ (В УПАКОВКИ)	Штука	40.00000	357.14	14 285.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КНИГА КАНЦЕЛЯРСКАЯ 96 Л. 96 лист. Клетка	Штука	10.00000	1 803.57	18 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС. КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	650.00000	125.00	81 250.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л. КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	3.00000	1 588.00	4 764.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	15.00000	433.04	6 495.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММ*34ММ	Штука	50.00000	58.04	2 902.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ-42ММx5М КОРРЕКТИРУЮЩАЯ ЛЕНТА - 42ММx5М RETYPE, КОД 23657, АРТ ТК451-01	Штука	50.00000	428.57	21 428.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16 ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	10.00000	133.93	1 339.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	5.00000	383.93	1 919.65	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

31	ЛОТОК 4 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК 4 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	5.00000	3 035.71	15 178.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	ЛОТОК 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ ЛОТОК 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ СТАММ	Штука	5.00000	6 071.43	30 357.15	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ (СТАММ)	Штука	4.00000	8 169.64	32 678.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	55.00000	169.64	9 330.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ) НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Упаковка	30.00000	1 607.14	48 214.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	5.00000	424.11	2 120.55	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	Нож монтажный (канцелярский) Нож монтажный 18мм ширина лезвия с 5 сменными лезвиями и винтовым зажимом.Материал рабочей части - металл.Материал корпуса - пластик.Цвет корпуса серебристый.	Штука	8.00000	875.00	7 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	НОЖНИЦЫ 20 СМ НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	20.00000	446.43	8 928.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ПАПКА АРХИВНАЯ А4 ПАПКА АРХИВНАЯ А4	Штука	10.00000	937.50	9 375.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

40	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ПАПКА НА РЕЗИНКАХ ФО	Штука	10.00000	339.29	3 392.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ПАПКА ПЛАНШЕТ А4 Формат: А4Количество отделений: 2 шт.Застежка: молнияТолщина материала: 0.9 ммМатериал: полипропиленЦвет: черный	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД. ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	Штука	5.00000	2 576.00	12 880.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ПАПКА РЕГИСТРАТОР А3-80 ММ ПАПКА РЕГИСТРАТОР А3-80 ММ	Штука	8.00000	4 419.64	35 357.12	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ПАПКА С 10 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 10 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	10.00000	263.39	2 633.90	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	11.00000	428.57	4 714.27	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ПАПКА С 30 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С ФАЙЛАМИ А4 30 АССОРТИ (АЙСА) А4 АЙСА 30 АССОРТИ	Штука	16.00000	562.50	9 000.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	6.00000	669.64	4 017.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	14.00000	1 071.43	15 000.02	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

49	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	Штука	300.00000	169.64	50 892.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ПАПКА-КОНВЕРТ ПАПКА-КОНВЕРТ803	Штука	10.00000	357.14	3 571.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖ МЕХ-ОМ	Штука	6.00000	937.50	5 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8С ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8С	Штука	10.00000	1 562.50	15 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 50 ММ ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 50 ММ	Штука	10.00000	1 562.50	15 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	Штука	10.00000	1 562.50	15 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	5.00000	142.86	714.30	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	102.00000	169.64	17 303.28	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	СКОБЫ 24 СКОБЫ 24	Упаковка	50.00000	241.07	12 053.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

58	СКОБЫ N10 (УПАКОВКА) СКОБЫ N10 (УПАКОВКА)	Штука	100.00000	120.53	12 053.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204 СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	Штука	50.00000	178.57	8 928.50	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4 СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	550.00000	133.92	73 656.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	80.00000	129.46	10 356.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
62	СКОТЧ 19ММХ25М СКОТЧ 19ММХ25М VEGE 19ММХ25М	Штука	60.00000	401.79	24 107.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	СКОТЧ 45Х40, ПРОЗРАЧНЫЙ СКОТЧ 45Х40, ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	10.00000	741.07	7 410.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СКОТЧ 48Х100 ГОСТ 16 СКОТЧ 48Х100 ГОСТ 16214-86	Штука	70.00000	937.50	65 625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
65	СКОТЧ 50Х40 СКОТЧ 50Х40	Штука	10.00000	750.00	7 500.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	СКРЕПКИ 26 ММ СКРЕПКИ 26 ММ	Упаковка	15.00000	258.93	3 883.95	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



67	СКРЕПКИ 28 ММ СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	40.00000	258.93	10 357.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
68	СКРЕПКИ 50ММ ОКПД 28.75.23.130,СКРЕПКИ 50ММСКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	45.00000	642.86	28 928.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	СТЕПЛЕР №10 СТЕПЛЕР №10 Р 1108	Штука	15.00000	1 026.79	15 401.85	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	СТЕПЛЕР №24/6-26/6 СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	6.00000	1 607.14	9 642.84	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
71	СТЕПЛЕР24 СТЕПЛЕР24	Штука	30.00000	1 607.14	48 214.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
72	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ	Штука	100.00000	1 026.78	102 678.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
73	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ КЛЕТКА ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ КЛЕТКА	Штука	10.00000	1 026.78	10 267.80	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
74	ТЕТРАДЬ А5 12 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А5 12 ЛИСТОВ	Штука	10.00000	62.50	625.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
75	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ КЛЕТКА	Штука	90.00000	357.14	32 142.60	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

76	ТОЧИЛКА ТОЧИЛКА	Штука	10.00000	116.07	1 160.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
77	ФАЙЛ А4 ФАЙЛ А4 60 мкр	Штука	4 000.00000	23.98	95 920.00	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
78	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	892.85	4 464.25	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
79	ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА, 28МЛ, СИНЯЯ ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА, 28МЛ, СИНЯЯ	Штука	2.00000	2 589.28	5 178.56	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
80	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 М ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 МЛ С КИСТОЧКОЙ	Штука	40.00000	589.28	23 571.20	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
81	лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упковке Сменное лезвие сигментированное улучшенная инструментальная сталь У8А, в боксе - 10шт. Ширина лезвия 18мм	Упаковка	10.00000	303.57	3 035.70	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
82	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТ ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТ	Штука	5.00000	3 973.21	19 866.05	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
83	ПЛЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216Х303 ММ, 100 МІС, 100 РСС/ВОХ ПЛЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216Х303 ММ, 100 МІС, 100 РСС/ВОХ	Упаковка	3.00000	8 660.71	25 982.13	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
84	ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ 9x5 ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ 9x5	Штука	5.00000	589.28	2 946.40	Период закупа 2023 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации договора.	DDP Республика Казахстан, область Ұлытау, г.Жезказган, ул. М. Маметовой, 33 центральный склад.	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>9 244.00000</b>		<b>2 907 356.89</b>					

с НДС 3 256 239.72

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

06.12.2022 17:00:00

Ценовые предложения вскрываются

06.12.2022 17:00:00

## Контакты

Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

## Проект договора

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ

<a href="#">Шаблон договора-rar (/ru/Tender/dlContract/12563?validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	<a href="#">Объявление ЖезПЭК канцелярия-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/12563?validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	<a href="#">Передача документов (/ru/Tender/dlDoc/12563?validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>
--	---	---

## Дополнительные файлы

<a href="#">Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/12563?fid=1&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	<a href="#"> (/ru/Tender/dlFile/12563?fid=2&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	<a href="#"> (/ru/Tender/dlFile/12563?fid=3&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>
---	---	---

## Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	АВТОРУЧКА ШАРИКОВАЯ	Штука	1 004.00000	140.18	140 740.72	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=1&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
2	АНТИСТЕПЛЕР	Штука	10.00000	311.00	3 110.00	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=2&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
3	БЛОКНОТ А4 60Л	Штука	5.00000	2 142.86	10 714.30	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=3&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
4	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСЕЙ 90*90*90 900Л. СЕРЫЙ	Штука	10.00000	1 151.79	11 517.90	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=4&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
5	БУМАГА ДЛЯ ЗАПИСИ 80*80*50	Штука	20.00000	714.29	14 285.80	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=5&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
6	БУМАГА ДЛЯ КСЕРОКСА А-4 500л 80r/м2 210x297 ММ	Килограмм	900.00000	1 245.54	1 120 986.00	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=6&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
7	БУМАГА ДЛЯ ФАКСА 210ММ*30ММ	Рулон	5.00000	758.93	3 794.65	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=7&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
8	ГВОЗДЬ КАНЦЕЛЯРСКИЙ, ПЛАСТИКОВАЯ ШЛЯПКА В ФОРМЕ ФЛАЖКА, УПАКОВКА 50 ШТ	Упаковка	12.00000	294.64	3 535.68	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=8&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
9	ДОСКА МАРКЕРНАЯ 120X180, МАРКЕРЫ 4 ЦВЕТА, ГУБКА ДЛЯ ДОСКИ	Штука	1.00000	82 142.86	82 142.86	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=9&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
10	ДЫРОКОЛ 30 35Л	Штука	13.00000	3 437.50	44 687.50	<a href="#"> (/ru/tender/dllot/12563?no=10&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1

11	ЕЖЕДНЕВНИК	Штука	9.00000	2 767.86	24 910.74	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=11&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
12	ЗАЖИМ 15ММ 12ШТ.	Упаковка	10.00000	285.71	2 857.10	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=12&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
13	ЗАЖИМ 41ММ	Упаковка	5.00000	1 026.79	5 133.95	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=13&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
14	ЗАЖИМ ДЛЯ БУМАГ 32 ММ, В КОРОБКЕ 12 ШТУК	Упаковка	10.00000	687.50	6 875.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=14&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
15	КАЛЕНДАРЬ НАСТЕННЫЙ	Штука	41.00000	1 517.86	62 232.26	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=15&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
16	КАЛЕНДАРЬ НАСТОЛЬНЫЙ	Штука	5.00000	1 071.43	5 357.15	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=16&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
17	КАЛЬКУЛЯТОР - 16РАЗ.2 ВИДА ПИТАНИЯ	Штука	8.00000	13 571.43	108 571.44	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=17&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
18	КАРАНДАШ С ЛАСТИКОМ	Штука	132.00000	66.96	8 838.72	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=18&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
19	КЛЕЙ КАРАНДАШ 40ГР	Штука	90.00000	446.43	40 178.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=19&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
20	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 15 Г	Штука	10.00000	357.14	3 571.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=20&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
21	КЛЕЙ-КАРАНДАШ 25 Г	Штука	10.00000	508.93	5 089.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=21&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
22	КЛЕЙКИЕ ЗАКЛАДКИ 45 X 12ММ	Штука	40.00000	357.14	14 285.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=22&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
23	КНИГА КАНЦЕЛЯРСКАЯ 96 Л.	Штука	10.00000	1 803.57	18 035.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=23&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
24	КОНВЕРТЫ БЕЛЫЕ, 250X353, КАРМАН. С ОТРЫВ. ПОЛОС.	Штука	650.00000	125.00	81 250.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=24&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
25	КОРЗИНА ДЛЯ МУСОРА ПЛАСТИКОВАЯ 7Л.	Штука	3.00000	1 588.00	4 764.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=25&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
26	КОРРЕКТОР - ЛЕНТА 4,2 ММХ8,5 М	Штука	15.00000	433.04	6 495.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=26&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
27	ЛАСТИК РЕЗИНОВЫЙ 13ММx34ММ	Штука	50.00000	58.04	2 902.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=27&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
28	ЛЕНТА КОРРЕКТИРУЮЩАЯ-42ММХ5М	Штука	50.00000	428.57	21 428.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=28&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
29	ЛЕНТА СКОТЧ 12-16	Штука	10.00000	133.93	1 339.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=29&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
30	ЛИНЕЙКА МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ 30СМ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ	Штука	5.00000	383.93	1 919.65	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=30&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
31	ЛОТОК 4 СЕКЦИОННЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	5.00000	3 035.71	15 178.55	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=31&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
32	ЛОТОК 6 СЕКЦИОННЫЙ СЕРЫЙ	Штука	5.00000	6 071.43	30 357.15	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=32&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1

33	ЛОТОК ГОРИЗОНТАЛЬНЫЙ 3 СЕКЦИИ ЧЕРНЫЙ	Штука	4.00000	8 169.64	32 678.56	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=33&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
34	МАРКЕР ПЕРМАНЕНТНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	55.00000	169.64	9 330.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=34&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
35	НАБОР МАРКЕРОВ ТЕКСТОВЫЙ (6ШТ)	Упаковка	30.00000	1 607.14	48 214.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=35&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
36	НОЖ КАНЦЕЛЯРСКИЙ	Штука	5.00000	424.11	2 120.55	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=36&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
37	Нож монтажный (канцелярский)	Штука	8.00000	875.00	7 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=37&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
38	НОЖНИЦЫ 20 СМ	Штука	20.00000	446.43	8 928.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=38&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
39	ПАПКА АРХИВНАЯ А4	Штука	10.00000	937.50	9 375.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=39&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
40	ПАПКА НА РЕЗИНКАХ	Штука	10.00000	339.29	3 392.90	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=40&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
41	ПАПКА ПЛАНШЕТ А4	Штука	5.00000	937.50	4 687.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=41&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
42	ПАПКА ПЛАСТ.НА РЕЗИНКАХ НА 12 ОТД.	Штука	5.00000	2 576.00	12 880.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=42&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
43	ПАПКА РЕГИСТРАТОР А3-80 ММ	Штука	8.00000	4 419.64	35 357.12	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=43&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
44	ПАПКА С 10 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	10.00000	263.39	2 633.90	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=44&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
45	ПАПКА С 20 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	11.00000	428.57	4 714.27	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=45&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
46	ПАПКА С 30 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	16.00000	562.50	9 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=46&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
47	ПАПКА С 40 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	6.00000	669.64	4 017.84	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=47&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
48	ПАПКА С 60 ФАЙЛАМИ А4, ЦВЕТ АССОРТИ	Штука	14.00000	1 071.43	15 000.02	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=48&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
49	ПАПКА С ЗАВЯЗКАМИ	Штука	300.00000	169.64	50 892.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=49&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
50	ПАПКА-КОНВЕРТ	Штука	10.00000	357.14	3 571.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=50&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
51	ПАПКА-ПЛАНШЕТ 210X297 А4, С МЕТАЛ. ПРИЖИМНЫМ МЕХАНИЗМОМ	Штука	6.00000	937.50	5 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=51&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
52	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР 8С	Штука	10.00000	1 562.50	15 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=52&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
53	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 50 ММ	Штука	10.00000	1 562.50	15 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=53&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
54	ПАПКА-РЕГИСТРАТОР, 70-80 ММ	Штука	10.00000	1 562.50	15 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=54&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1

55	ПАПКА-УГОЛОК, А4, ПРОЗРАЧНАЯ, БЕСЦВЕТНАЯ	Штука	5.00000	142.86	714.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=55&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
56	РУЧКА ШАРИКОВАЯ АВТОМАТ СИНИЙ СТЕРЖЕНЬ	Штука	102.00000	169.64	17 303.28	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=56&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
57	СКОБЫ 24	Упаковка	50.00000	241.07	12 053.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=57&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
58	СКОБЫ N10 (УПАКОВКА)	Штука	100.00000	120.53	12 053.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=58&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
59	СКОРОСШИВАТЕЛЬ 204	Штука	50.00000	178.57	8 928.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=59&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
60	СКОРОСШИВАТЕЛЬ А4	Штука	550.00000	133.92	73 656.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=60&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
61	СКОРОСШИВАТЕЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ	Штука	80.00000	129.46	10 356.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=61&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
62	СКОТЧ 19ММХ25М	Штука	60.00000	401.79	24 107.40	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=62&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
63	СКОТЧ 45Х40, ПРОЗРАЧНЫЙ	Штука	10.00000	741.07	7 410.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=63&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
64	СКОТЧ 48Х100 ГОСТ 16	Штука	70.00000	937.50	65 625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=64&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
65	СКОТЧ 50Х40	Штука	10.00000	750.00	7 500.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=65&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
66	СКРЕПКИ 26 ММ	Упаковка	15.00000	258.93	3 883.95	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=66&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
67	СКРЕПКИ 28 ММ	Упаковка	40.00000	258.93	10 357.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=67&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
68	СКРЕПКИ 50ММ	Упаковка	45.00000	642.86	28 928.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=68&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
69	СТЕПЛЕР №10	Штука	15.00000	1 026.79	15 401.85	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=69&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
70	СТЕПЛЕР №24/6-26/6	Штука	6.00000	1 607.14	9 642.84	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=70&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
71	СТЕПЛЕР24	Штука	30.00000	1 607.14	48 214.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=71&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
72	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ	Штука	100.00000	1 026.78	102 678.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=72&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
73	ТЕТРАДЬ А4 96 ЛИСТОВ КЛЕТКА	Штука	10.00000	1 026.78	10 267.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=73&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
74	ТЕТРАДЬ А5 12 ЛИСТОВ	Штука	10.00000	62.50	625.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=74&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
75	ТЕТРАДЬ А5 48 ЛИСТОВ	Штука	90.00000	357.14	32 142.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=75&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
76	ТОЧИЛКА	Штука	10.00000	116.07	1 160.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/12563?no=76&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1

77	ФАЙЛ А4	Штука	4 000.00000	23.98	95 920.00	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=77&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
78	ШИЛО КАНЦЕЛЯРСКОЕ	Штука	5.00000	892.85	4 464.25	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=78&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
79	ШТЕМПЕЛЬНАЯ КРАСКА, 28МЛ, СИНЯЯ	Штука	2.00000	2 589.28	5 178.56	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=79&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
80	ШТРИХ-КОРРЕКТОР 20 М	Штука	40.00000	589.28	23 571.20	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=80&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
81	лезвия для ножей 18мм. 10 шт в упаковке	Упаковка	10.00000	303.57	3 035.70	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=81&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
82	ОРГАНАЙЗЕР 12 ПРЕДМЕТ	Штука	5.00000	3 973.21	19 866.05	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=82&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
83	ПЛЕНКА ЛАМИНИРУЮЩАЯ 216Х303 ММ, 100 МИС, 100 PCS/ВОХ	Упаковка	3.00000	8 660.71	25 982.13	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=83&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1
84	ПОДУШКА ШТЕМПЕЛЬНАЯ 9x5	Штука	5.00000	589.28	2 946.40	<a href="#">(/ru/tender/dllot/12563?no=84&amp;validator=SnZCWIRVSEhoZDJ2clRHUGJ2a3FtdW8zSWVrT09laTZqeFNXNWN3VEJLUHV5Z25GTUp5c3A4dEEzSGILYm5URA==)</a>	1

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

**Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:**

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.